

GRUPA KAPITAŁOWA PROCHEM S.A.
SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
za pierwszy kwartał 2008 roku (okres od 01 stycznia 2008r. do 31 marca 2008r.)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)	I kwartał 2008r. (za okres od 01.01.2008r. do 31.03.2008r.)	okres obrotowy od 01.01.2007r. do 31.12.2007r.	I kwartał 2007r. (za okres od 01.01.2007r. do 31.03.2007r.)	okres obrotowy od 01.01.2006r. do 31.12.2006r.
Kontynuowana działalność operacyjna				
Przychody	80 002	237 737	60 392	252 421
Przychody netto ze sprzedaży produktów	76 870	226 432	58 167	242 237
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 132	11 305	2 225	10 184
Koszt własny sprzedaży	70 759	200 959	51 213	216 755
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	67 910	190 357	49 101	207 245
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 849	10 602	2 112	9 510
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	9 243	36 778	9 179	35 666
Pozostałe przychody	770	6 361	811	1 050
Koszty ogólnego zarządu	4 056	20 427	4 544	22 233
Pozostałe koszty	269	5 550	1 807	2 112
Zysk z kontynuowanej działalności operacyjnej przed uwzględnieniem podatku dochodowego i kosztów finansowych	5 688	17 162	3 639	12 371
Przychody finansowe	322	2 509	928	2 655
Zysk (strata) ze sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych		2 766		60
Koszty finansowe	288	2 598	131	2 557
Udział zysku jednostek stowarzyszonych	-131	245	33	349
Zysk (strata) do opodatkowania	5 591	20 084	4 469	12 878
Podatek dochodowy (obciążenie) przychód	832	6 303	1 083	2 502
- część bieżąca	531	5 992	195	3 142
- część odroczone	301	311	888	-640
Zysk (strata) netto	4 759	13 781	3 386	10 376
Z tego przypisany na :				
Akcjonariuszy Jednostki Dominującej	3 655	12 373	3 040	9 692
Akcjonariuszy mniejszościowych	1 104	1 408	346	684
Razem	4 759	13 781	3 386	10 376

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 903 000	3 903 000	3 903 000	3 903 000
Zysk przypadający na akcjonariuszy jednostki Dominującej (w zł.)	0,94	3,17	0,78	2,48

SKONSOLIDOWANY BILANS (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)	Stan na 31.03.2008 r.	Stan na 31.12.2007 r.	Stan na 31.03.2007r.	Stan na 31.12.2006 r.
A k t y w a				
Aktywa trwałe długoterminowe				
Rzeczowe aktywa trwałe	35 643	34 969	29 276	28 278
Wartości niematerialne	1 321	1 159	1 299	1 410
Nieruchomości inwestycyjne	33 645	33 645	3 084	3 084
Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych	3 386	2 186	3 578	3 268
Akcje i udziały w jednostkach konsolidowanych metodą praw własności	1 119	1 062	1 153	1 940
Długoterminowe aktywa finansowe	4	66	2 127	1 614
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 581	2 798	2 435	3 277
Aktywa długoterminowe, razem	77 699	75 885	42 952	42 871
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)				
Zapasy	2 860	2 661	5 567	4 797
Należności handlowe i pozostałe należności	88 864	99 342	66 991	71 339
Pozostałe aktywa krótkoterminowe i inne	18 403	12 095	14 036	3 683
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	23 282	33 993	53 483	70 635
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe), razem	133 409	148 091	140 077	150 454
Suma Aktywów	211 108	223 976	183 029	193 325

P a s y w a				
Kapitał własny				
Kapitał zakładowy	3 903	3 903	3 903	3 903
Kapitał zapasowy	34 158	33 465	33 266	32 976
Kapitał z aktualizacji wyceny	13 740	13 750	9 283	9 283
Pozostałe kapitały rezerwowe	31 425	31 425	27 822	27 822
Zysk (strata) z lat ubiegłych	10 194	-1 219	6 818	-2 584
Zysk (strata) roku bieżącego	3 655	12 373	3 040	9 692
Kapitał własny Jednostki Dominującej	97 075	93 697	84 132	81 092
Kapitały mniejszości	12 092	11 174	9 667	10 185
Kapitał własny, ogółem	109 167	104 871	93 799	91 277
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	1 261	61	160	49
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 892	1 814	1 525	1 477
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 524	2 524	3 287	3 290
Pozostałe rezerwy	94	169	996	170
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	1 858	1 190	1 083	2 133
Zobowiązania długoterminowe razem	7 629	5 758	7 051	7 119
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyty i pożyczki	2 856	5 192	3 791	2 036
Zobowiązania handlowe	72 192	75 362	62 787	73 793
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	434	4 086	237	395
Pozostałe zobowiązania	9 794	16 194	9 787	12 111
Przychody przyszłych okresów	9 036	12 513	5 577	6 594
Zobowiązania krótkoterminowe razem	94 312	113 347	82 179	94 929
Suma Pasywów	211 108	223 976	183 029	193 325

Wartość księgowa- kapitał własny	97 075	93 697	84 132	81 092
Liczba akcji (w szt.)	3 903 000	3 903 000	3 903 000	3 903 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	24,87	24,01	21,56	20,78

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	Zysk (strata) roku obrotowego	Kapitał własny, przypisany jednostce dominującej	Kapitał mniejszości	Kapitał własny, razem
Za okres od 1 stycznia 2008 do 31 marca 2008 roku									
Stan na 01 stycznia 2008 r.	3 903	33 465	13 750	31 425	11 154		93 697	11 174	104 871
Podział wyniku z lat ubiegłych		557			-737		-180		-180
Zysk (strata) netto danego okresu						3 655	3 655	922	4 577
Inne przemieszczenia		136	-10		-223		-97	-4	-101
Stan na 31 marca 2008 r.	3 903	34 158	13 740	31 425	10 194	3 655	97 075	12 092	109 167
Za okres od 01 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007 roku									
Stan na 01 stycznia 2007 r.	3 903	32 976	9 283	27 822	7 108		81 092	10 185	91 277
Podział wyniku z lat ubiegłych		489	1 519	3 603	-8 327		-2 716		-2 716
Zysk (strata) netto danego okresu						12 373	12 373	1 408	13 781
Kapitał z przeszacowania majątku			2 948				2 948		2 948
Korekta dotycząca lat poprzednich - odkupienie udziałów							0	-419	-419
Stan na 31 grudnia 2007 r.	3 903	33 465	13 750	31 425	-1 219	12 373	93 697	11 174	104 871
Za okres od 1 stycznia 2007 do 31 marca 2007 roku									
Stan na 01 stycznia 2007 r.	3 903	32 976	9 283	27 822	7 108		81 092	10 185	91 277
Podział wyniku z lat ubiegłych		290			-290		0	-518	-518
Zysk (strata) netto danego okresu						3 040	3 040		3 040
Stan na 31 marca 2007 r.	3 903	33 266	9 283	27 822	6 818	3 040	84 132	9 667	93 799
Za okres od 01 stycznia 2006 do 31 grudnia 2006 roku									
Stan na 01 stycznia 2006 r.	3 903	23 085	1 435	20 451	24 237		73 111	1 203	74 314
Podział wyniku z lat ubiegłych		9 891	7 848	7 371	-26 821		-1 711		-1 711
Zysk (strata) netto danego okresu						9 692	9 692	8 982	18 674
Stan na 31 grudnia 2006 r.	3 903	32 976	9 283	27 822	-2 584	9 692	81 092	10 185	91 277

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)	I kwartał 2008r. (za okres od 01.01.2008r. do 31.03.2008r.)	okres obrotowy od 01.01.2007r. do 31.12.2007r.	I kwartał 2007r. (za okres od 01.01.2007r. do 31.03.2007r.)	okres obrotowy od 01.01.2006r. do 31.12.2006r.
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) brutto	5 591	20 084	4 469	12 878
Korekty o pozycje:	-11 055	-18 280	-19 389	85 684
Amortyzacja	1 114	3 712	721	3 788
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	154	790	-453	-777
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-100	-5 241	-74	905
Zmiana stanu rezerw	-546	49	-489	696
Zmiana stanu zapasów	-203	2 196	-690	1 509
Zmiana stanu należności	-1 263	-43 437	-5 373	140 066
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-10 386	26 024	-12 960	-60 378
Inne korekty	175	-2 373	-71	-125
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-5 464	1 804	-14 920	98 562
Podatek zapłacony	-454	-3 276	-1 028	-3 707
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-5 918	-1 472	-15 948	94 855
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	65	9 010	953	2 106
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	65	1 708	143	197
Zbycie inwestycji w nieruchomości				207
Z aktywów finansowych, w tym:		7 129	810	1 529
a) w jednostkach powiązanych		2 985	810	980
- zbycie aktywów finansowych		500		145
- dywidendy i udział w zyskach				52
- udzielenie pożyczki			810	
- spłata udzielonych pożyczek		1 425		725
- odsetki		1 060		
- inne wpływy z aktywów finansowych				58
b) w jednostkach pozostałych		4 144		549
- zbycie aktywów finansowych		4 125		0
- odsetki		19		40
- inne wpływy z aktywów finansowych				509
Inne wpływy inwestycyjne		173		173
Wydatki	3 542	40 871	2 245	6 092
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 492	20 602	1 547	2 695
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	16 366	63	725
Na aktywa finansowe, w tym:	50	3 868	635	2 352
a) w jednostkach powiązanych	50	3 868	635	2 352
- nabycie aktywów finansowych	50	373	20	819
- udzielone pożyczki		3 495	615	1 533
Inne wydatki inwestycyjne		35		320
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 477	-31 861	-1 292	-3 986
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	1 613	7 250	1 745	5 843
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				1 002
Kredyty i pożyczki	1 611	7 047	1 660	4 074

Inne wpływy finansowe	2	203	85	767
Wydatki	2 989	10 559	1 658	45 511
Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		3 917		5 519
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	180			
Spląty kredytów i pożyczek	2 727	5 453	1 420	35 782
Wykup dłużnych papierów wartościowych				3 000
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	47	392	40	201
Odsetki	35	291	78	470
Inne wydatki finansowe		506	120	539
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 376	-3 309	88	-39 668
Przepływy pieniężne netto, razem	-10 771	-36 642	-17 152	51 201
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-10 771	-36 642	-17 152	51 201
Środki pieniężne na początek okresu	34 053	70 635	70 635	19 434
Środki pieniężne na koniec okresu	23 282	33 993	53 483	70 635